
BOURGOGNE

CHABLIS AOC

POUILLY-FUISSE AOC

LOIRE

VIN DE FRANCE Je t'Aime mais j'ai Soif BIO

POUILLY-FUME AOC Prélude BIO

RHONE

VIN DE FRANCE Burlet

SAINT-JOSEPH AOC Sous l'Amandier

BOURGOGNE

SANTENAY AOC Vieilles Vignes

CHOREY-LES-BEAUNE AOC SUD-OUEST

IGP COTES GASCOGNE Soleil d'Automne

LANGUEDOC

PIC SAINT LOUP AOC L'Espérance

TERRASSES DU LARZAC AOC BIO

CLASSIQUE

LOIRE

VDF Cabernet Franc #Ono

RHONE

GIGONDAS AOC Le Fauquet BIO

SAINT-JOSEPH AOC Nomade

ITALIE Eaux Jus de fruits MILLIAT 33cl

TERRE SICILIANE IGT BIO Evian 0.50L Poire Williams

Badoit 0.50L Pomme

San Pellegrino 0.50L Pamplemousse

Perrier 0.33L Pêche de Vigne

Evian 1L Tomate

Badoit 1L Fraise

SAVOIE San Pellegrino 1L Framboise

SAVOIE AOC La Vie en Rose de Cath BIO Châteldon 0.75L Mangue

Sodas Thés DAMMAN

PROVENCE Coca-Cola 0.33L Ceylan

C. DE PROVENCE AOC BIO Coca-Cola Zéro 0.33L Darjeeling

Schw. Agrumes 0.25L Earl Grey

C. DE PROVENCE AOC Corail BIO Limonade 0.33L Vert nature/jasmin/menthe

Ice tea maison 0.33L Tisanes DAMMAN

LOIRE Cafés Camomille

FIEFS VENDEENS AOC Coup de Foudre BIO Café OU décaféiné Citronelle

Dble café/décaféiné Tilleul

frappato Pianogrillo 7,00 €

5,50 €

3,50 €

6,00 €

3,50 €

2019

6,00 €Saint Nicolas

1,80 €

pinot noir 3,50 €

Les VINS AU VERRE 12cl

Chiroulet

BLANCS

2019

chardonnay Jean-Paul & Benoît Droin 8,00 €

2018

SPRITZ 18cl

2019

4,50 €

PETILLANT
PROSECCO DOC Extra Dry

glera Riondo 5,00 €

2019

roussanne, marsanne Christophe Curtat

La Fourmone

melon de bourgogne Le Fay d'Homme

2019

5,00 €

10,00 €

Honorine Pain 4,50 €

6,00 € 7,00 €

6,50 €

gros manseng, petit manseng

7,50 €

ROSES

7,50 €

Lucien Muzard & Filspinot noir

2018

Les SOFTS

sauvignon Pabiot

La Fourmone

8,50 €

syrah, grenache, mourvèdre, 

carignan

Louis Granger

chardonnay

CHAMPAGNE AOC

4,50 €

2019

2,50 €

4,00 €

2,50 €

3,00 €

4,00 €

gamay, mondeuse Jean-François Quénard

BLANC MOELLEUX

Christophe Curtat

2018

cabernet franc

4,50 €

2,50 €

5,50 €

2019

6,50 €

2020

7,50 €syrah

2017

ET PLUS DE 500 VINS EN BOUTEILLES                             

demandez-nous la carte !

ROUGES

Valflaunès 6,50 €

pinot noir Tollot-Beaut 9,50 € 2019

4,50 €

9,50 €Olivier Merlin

roussanne, clairette

pinot noir, pinot meunier, 

chardonnay Louis Granger

8,00 €apérol | prosecco | eau pétillante

2018

grenache noir, syrah, 

cinsault, carignan, 

mourvèdre, clairette, rolle

3,60 €

Château de Roquefort

3,50 €

syrah, grenache, mourvèdre Montcalmès 9,50 €

3,50 €

3,50 €3,50 €

3,50 €

2020

3,50 €

grenache, syrah, cabernet, 

cinsault, mourvèdre, rolle Pinchinat 5,00 €

4,50 €

3,50 €

2020

3,50 €

3,50 €

5,50 €

4,00 €

2019

6,50 €grenache, syrah, mourvèdre



Blonche - 5,5°

ARTMALTE - Annecy (74) 33 cl

Blonde d'été PALE ALE - 4,6°

BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74) 33 cl

A LA PRESSION 25 cl fraîcheur, légère amertume et notes florales

Blonde / B.S. (73) 50 cl EXTRA PALE ALE - 4,8°

BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74) 33 cl

un peu plus typée que la Blonde d'Eté

Gluten'Free - 6°

LA BAUJUE - Lescheraines (73) BIO 33 cl

comme son nom l'indique !

L'Arguille au Safran - 4,8°

Hopliday IPA - 6° L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38) 33 cl

ARTMALTE - Annecy (74) 33 cl le safran est présent en toute subtilité

White Abyss IPA - 4,6°

MAELSTRÖM - Sillingy (74) 33 cl

blanche sur des notes d'agrumes, bien fraîche

Pachamama IPA - 4,9°

MAELSTRÖM - Sillingy (74) 33 cl

4 houblons du bout du monde, fraîche et croquante

Grand Pic IPA - 6,5°

L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38) 33 cl

houblonnée et amère, sur des notes d'agrumes

Good Morning America NEIPA - 5,7° La Cuvée des Cordistes TRIPLE - 8,5°

MAELSTRÖM - Sillingy (74) 33 cl LA BAUJUE - Lescheraines (73) BIO 33 cl

houblons US, notes tropicales , trouble normal puissante et aromatique, mais bel équilibre

Vertic'ale DIPA - 7° Baigneur Ambrée - 4,6°

LA BAUJUE - Lescheraines (73) BIO 33 cl BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74) 33 cl

bien houblonnée, notes de pamplemousse et passion ambrée douce, notes d'abricot, ronde

Last Hops DIPA - 8,5° Roche Rousse - 5°

MAELSTRÖM - Sillingy (74) 33 cl L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38) 33 cl

double IPA, puissante et bien houblonnée douceur et légèreté

Blanche au gingembre - 5°

ARTMALTE - Annecy (74) 33 cl

Blanche noire - 5°

ARTMALTE - Annecy (74) 33 cl

brassée avec du malt torréfié pour la couleur et la rondeur Sweet Stout  - 4°

Blanche American Wheat Ale - 5° BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74) 33 cl

BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74) 33 cl notes de café, de toffee, légère et douce

fraîche et exotique La Ta'Touéé - 9°

Furancho - 7° LA BAUJUE - Lescheraines (73) BIO 33 cl

LA BAUJUE - Lescheraines (73) BIO 33 cl brune chocolatée et torréfiée en single hop

double wheat lager

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

brassée avec du gingembre, douce, délicatement épicée

BLONDES  bouteilles

8,00 €

NOIRES bouteilles
5,90 €

5,90 €

BLANCHE bouteilles

5,90 €

5,90 €
BIO

5,90 €

5,90 €

Joliment houblonnée, fruitée, belle amertume !

5,90 €

IPA bouteilles

4,50 €

Les BIERES LOCALES ARTISANALES

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

AMBREES  bouteilles

5,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €

Mi-blanche, mi-blonde ! Fraîche sur des notes fruitées



Blends non tourbés Single malts tourbés

Fuji Sankoru # KIRIN 10 ans # SPRINGBANK

Blend japonais Single malt de Campbeltown

Oak Cross # COMPASS BOX Machir Bay # KILCHOMAN

Blend écossais Single malt d'Islay, Ecosse

Spice Tree # COMPASS BOX Fusion # AMRUT

Blend écossais Single malt, Inde

Octomore 6 ans Sauternes Finish 

Single malt d'Islay, Ecosse

Single malts non tourbés

10 ans # ARRAN

Single malt de l'Ile d'Arran, Ecosse

Spey Tenné # DISTILLERIE SPEYSIDE

Single malt du Speyside, Ecosse Rhum agricole

12 ans # JURA V.O. # HSE

Single malt de l'ile de Jura, Ecosse Martinique

12 ans # LOCH LOMOND

Single malt des Highlands, Ecosse Rhums de mélasse

Redbreast 12 ans # REDBREAST 15 ans # PRESIDENTE MARTI

Single malt, Ireland République Dominicaine

Double Cask # GLEN SCOTTIA El Supremo 12 ans # CAPASA

Single malt de Campbeltown, Ecosse Paraguay

Sherry Classic # BRUICHLADDICH

Single malt d'Islay, Ecosse

Seven Wood # JURA

Single malt de l'ile de Jura, Ecosse

Port Wood Reserve # DALMORE

Single malt des Highlands, Ecosse

12 ans # HAZELBURN Armagnacs

Single malt d'Islay, Ecosse Armagnac Réserve 15 ans # CHIROULET

Bourbon Cask 16 ans # BRUICHLADDICH Château de Gaube 49 ans # DARROZE

Single malt d'Islay, Ecosse Calvados

Selection AOC # CHRISTIAN DROUIN

Eaux de Vie

Poire Williams # COLOMBIER

Blends tourbés Grappa di Nebbiolo # VILLA MASSA

Perfect Peat # PERFECT PEAT Gins

Blend écossais Seaside # EDINBURGH GIN

Big Peat # DOUGLAS LAING & CO. Limoncello

Blend écossais Strega

5,50 €

Les RHUMS 5cl

7,00 €

7,50 €

6,00 €

4,00 €

7,50 €

6,50 €

7,50 €

9,50 €

10,00 €

4,50 €

7,00 €

8,50 €

9,50 €

7,00 €

Les AUTRES SPIRITUEUX 5cl

5,00 €

SPIRITUEUX

4,00 €

15,50 €

11,00 €

4,50 €

6,50 €

7,00 €

6,00 €

Les WHISKIES 5cl

6,50 €

Les WHISKIES 5cl

7,00 €

4,50 €

6,50 €

7,00 €

7,50 €

5,50 €


