

Les VINS AU VERRE 12cl

PETILLANT

PROSECCO DOC Extra Dry glera	Riondo	5,00 €
---------------------------------	--------	--------

CHAMPAGNE AOC

Louis Granger pinot noir, pinot meunier, chardonnay	Louis Granger	10,00 €
---	---------------	---------

ROUGES

BOURGOGNE		
SANTENAY AOC Vieilles Vignes pinot noir	Lucien Muzard & Fils	2019 8,50 €
CHOREY-LES-BEAUNE AOC pinot noir	Tollot-Beaut	2018 9,50 €

LANGUEDOC		
PIC SAINT LOUP AOC L'Espérance syrah, grenache, mourvèdre, carignan	Valflaunès	2018 6,50 €
TERRASSES DU LARZAC AOC syrah, grenache, mourvèdre	Montcalmès	BIO 2018 9,50 €

LOIRE		
VDF Cabernet Franc #Ono cabernet franc	Honorine Pain	2018 4,50 €

RHONE		
GIGONDAS AOC Le Fauquet grenache, syrah, mourvèdre	La Fourmone	BIO 2019 6,50 €
SAINT-JOSEPH AOC Nomade syrah	Christophe Curtat	2019 7,50 €

ITALIE		
TERRE SICILIANE IGT frappato	Pianogrillo	BIO 2019 7,00 €

ROSES		
SAVOIE AOC La Vie en Rose de Cath gamay, mondeuse	Jean-François Quénard	BIO 2020 4,50 €

PROVENCE		
C. DE PROVENCE AOC grenache, syrah, cabernet, cinsault, mourvèdre, rolle	Pinchinat	BIO 2020 5,00 €
C. DE PROVENCE AOC Corail grenache noir, syrah, cinsault, carignan, mourvèdre clairette rolle	Château de Roquefort	BIO 2020 6,00 €

LOIRE		
FIEFS VENDEENS AOC Coup de Foudre pinot noir	Saint Nicolas	BIO 2019 6,00 €

BLANCS

BOURGOGNE

CHABLIS AOC chardonnay	Jean-Paul & Benoît Droin	2019 8,00 €
POUILLY-FUISSE AOC chardonnay	Olivier Merlin	2017 9,50 €

LOIRE

VIN DE FRANCE Je t'Aime mais j'ai Soif BIO melon de bourgogne	Le Fay d'Homme	5,00 €
POUILLY-FUME AOC Prélude sauvignon	Pabiot	BIO 2019 7,50 €

RHONE

VIN DE FRANCE Burlet roussanne, clairette	La Fourmone	4,50 €
SAINT-JOSEPH AOC Sous l'Amandier roussanne, marsanne	Christophe Curtat	2019 7,50 €

BLANC MOELLEUX

SUD-OUEST

IGP COTES GASCOGNE Soleil d'Automne gros manseng, petit manseng	Chiroulet	2019 4,50 €
--	-----------	----------------

SPRITZ 18cl

CLASSIQUE

apérol prosecco eau pétillante	8,00 €
------------------------------------	--------

ET PLUS DE 500 VINS EN BOUTEILLES

demandez-nous la carte !

Les SOFTS

Eaux	Jus de fruits MILLIAT 33cl		
Evian 0.50L	2,50 €	Poire Williams	4,50 €
Badoit 0.50L	2,50 €	Pomme	4,50 €
San Pellegrino 0.50L	2,50 €	Pamplemousse	5,50 €
Perrier 0.33L	3,00 €	Pêche de Vigne	5,50 €
Evian 1L	4,00 €	Tomate	5,50 €
Badoit 1L	4,00 €	Fraise	6,50 €
San Pellegrino 1L	4,00 €	Framboise	6,50 €
Châtelondon 0.75L	6,00 €	Mangue	7,00 €

Sodas

Coca-Cola 0.33L	3,50 €	Ceylan	3,50 €
Coca-Cola Zéro 0.33L	3,50 €	Darjeeling	3,50 €
Schw. Agrumes 0.25L	3,50 €	Earl Grey	3,50 €
Limonade 0.33L	3,50 €	Vert nature/jasmin/menthe	3,50 €
Ice tea <u>maison</u> 0.33L	3,50 €	Tisanes DAMMAN	

Cafés

Camomille	3,50 €
Café OU décaféiné	1,80 €
Dble café/décaféiné	3,60 €

Les BIERES LOCALES ARTISANALES

A LA PRESSION

Blonde / B.S. (73)



25 cl **4,50 €**
50 cl **8,00 €**

IPA bouteilles

Holiday IPA - 6°	5,90 €
ARTMALTE - Annecy (74)	33 cl
<i>Joliment houblonnée, fruitée, belle amertume !</i>	
White Abyss IPA - 4,6°	5,90 €
MAELSTRÖM - Sillingy (74)	33 cl
<i>blanche sur des notes d'agrumes, bien fraîche</i>	
Pachamama IPA - 4,9°	5,90 €
MAELSTRÖM - Sillingy (74)	33 cl
<i>4 houblons du bout du monde, fraîche et croquante</i>	
Grand Pic IPA - 6,5°	5,90 €
L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38)	33 cl
<i>houblonnée et amère, sur des notes d'agrumes</i>	
Good Morning America NEIPA - 5,7°	5,90 €
MAELSTRÖM - Sillingy (74)	33 cl
<i>houblons US, notes tropicales, trouble normal</i>	
Vertic'ale DIPA - 7°	5,90 €
LA BAUJUE - Lescheraines (73)	33 cl
<i>bien houblonnée, notes de pamplemousse et passion</i>	
Last Hops DIPA - 8,5°	5,90 €
MAELSTRÖM - Sillingy (74)	33 cl
<i>double IPA, puissante et bien houblonnée</i>	

BLANCHE bouteilles

Blanche au gingembre - 5°	5,90 €
ARTMALTE - Annecy (74)	33 cl
<i>brassée avec du gingembre, douce, délicatement épicee</i>	
Blanche noire - 5°	5,90 €
ARTMALTE - Annecy (74)	33 cl
<i>brassée avec du malt torréfié pour la couleur et la rondeur</i>	
Blanche American Wheat Ale - 5°	5,90 €
BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74)	33 cl
<i>fraîche et exotique</i>	
Furанcho - 7°	5,90 €
LA BAUJUE - Lescheraines (73)	33 cl
<i>double wheat Lager</i>	

BLONDES bouteilles

Blanche - 5,5°	5,90 €
ARTMALTE - Annecy (74)	33 cl
<i>Mi-blanche, mi-blonde ! Fraîche sur des notes fruitées</i>	
Blonde d'été PALE ALE - 4,6°	5,90 €
BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74)	33 cl
<i>fraîcheur, légère amertume et notes florales</i>	
EXTRA PALE ALE - 4,8°	5,90 €
BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74)	33 cl
<i>un peu plus typée que La Blonde d'Eté</i>	
Gluten'Free - 6°	5,90 €
LA BAUJUE - Lescheraines (73)	33 cl
<i>comme son nom l'indique !</i>	

L'Arguille au Safran - 4,8°	5,90 €
L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38)	33 cl

Le safran est présent en toute subtilité

AMBREES bouteilles

La Cuvée des Cordistes TRIPLE - 8,5°	5,90 €
LA BAUJUE - Lescheraines (73)	33 cl
<i>puissante et aromatique, mais bel équilibre</i>	
Baigneur Ambrée - 4,6°	5,90 €
BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74)	33 cl
<i>ambrée douce, notes d'abricot, ronde</i>	
Roche Rousse - 5°	5,90 €
L'IVRESSE DES SOMMETS - Goncelin (38)	33 cl
<i>douceur et légèreté</i>	

NOIRES bouteilles

Sweet Stout - 4°	5,90 €
BRASSERIE DU BAIGNEUR - Annecy (74)	33 cl
<i>notes de café, de toffee, légère et douce</i>	
La Ta'Touée - 9°	5,90 €
LA BAUJUE - Lescheraines (73)	33 cl
<i>brune chocolatée et torréfiée en single hop</i>	

SPIRITUEUX

Les WHISKIES 5cl

Blends non tourbés

Fuji Sankoru # KIRIN	5,50 €
<i>Blend japonais</i>	
Oak Cross # COMPASS BOX	7,00 €
<i>Blend écossais</i>	
Spice Tree # COMPASS BOX	7,50 €
<i>Blend écossais</i>	

Single malts non tourbés

10 ans # ARRAN	6,00 €
<i>Single malt de l'Île d'Arran, Ecosse</i>	
Spey Tenné # DISTILLERIE SPEYSIDE	6,50 €
<i>Single malt du Speyside, Ecosse</i>	
12 ans # JURA	6,50 €
<i>Single malt de l'île de Jura, Ecosse</i>	
12 ans # LOCH LOMOND	6,50 €
<i>Single malt des Highlands, Ecosse</i>	
Redbreast 12 ans # REDBREAST	7,00 €
<i>Single malt, Ireland</i>	
Double Cask # GLEN SCOTTIA	7,00 €
<i>Single malt de Campbeltown, Ecosse</i>	
Sherry Classic # BRUICHLADDICH	7,50 €
<i>Single malt d'Islay, Ecosse</i>	
Seven Wood # JURA	8,50 €
<i>Single malt de l'île de Jura, Ecosse</i>	
Port Wood Reserve # DALMORE	9,50 €
<i>Single malt des Highlands, Ecosse</i>	
12 ans # HAZELBURN	10,00 €
<i>Single malt d'Islay, Ecosse</i>	
Bourbon Cask 16 ans # BRUICHLADDICH	11,00 €
<i>Single malt d'Islay, Ecosse</i>	

Blends tourbés

Perfect Peat # PERFECT PEAT	4,50 €
<i>Blend écossais</i>	
Big Peat # DOUGLAS LAING & CO.	7,00 €
<i>Blend écossais</i>	

Les WHISKIES 5cl

Single malts tourbés

10 ans # SPRINGBANK	7,00 €
<i>Single malt de Campbeltown</i>	
Machir Bay # KILCHOMAN	7,50 €
<i>Single malt d'Islay, Ecosse</i>	
Fusion # AMRUT	7,50 €
<i>Single malt, Inde</i>	
Octomore 6 ans Sauternes Finish	15,50 €
<i>Single malt d'Islay, Ecosse</i>	

Les RHUMS 5cl

Rhum agricole

V.O. # HSE	5,00 €
<i>Martinique</i>	

Rhums de mélasse

15 ans # PRESIDENTE MARTI	6,00 €
<i>République Dominicaine</i>	
El Supremo 12 ans # CAPASA	7,00 €
<i>Paraguay</i>	

Les AUTRES SPIRITUEUX 5cl

Armagnacs

Armagnac Réserve 15 ans # CHIROULET	4,00 €
Château de Gaube 49 ans # DARROZE	9,50 €

Calvados

Selection AOC # CHRISTIAN DROUIN	4,50 €
----------------------------------	---------------

Eaux de Vie

Poire Williams # COLOMBIER	4,50 €
Grappa di Nebbiolo # VILLA MASSA	6,50 €

Gins

Seaside # EDINBURGH GIN	5,50 €
-------------------------	---------------

Limoncello

Strega	4,00 €
--------	---------------